
POZVÁNKA NA ŘÁDNOU VALNOU HROMADU

Představenstvo společnosti KDYNlUM á, s,, 5e síd]em ve Kdyni, Nádražní104, lČi45357293,
zapsané V obchodním íejstříku Vedeném Krajským soudem V Plzni, oddíl B, Vložka 220

svolává řádnou valnou hromadu KDYNlUM a.s.,

která se bude konat dne 8. 6. 2023 od 13|30 hod.
v zasedací místnosti společnosti KARosERlA a.5,,

v Brně, Heršpi.ká 758/13 (nová administrativní budova)

lnformace pro akcionáře:

Akcionář se zúčastňuje Valné híomady osobně nebo Vzastoupení, Prezence účastníků valné hromady bude
probíhat od 13:00 hodin, Při prezenci fyžických osob je nutno předložit platný píůkaz totožnosti, V případě
zastupování předloží zástupce platný průkaz totožnosti a plnou moc opaiřenou úředně ověřeným podpiseín
zastupováného akc]onáře, ZástUpce akcionáře-píáVnické osoby, se píokáže průkazem totožnosti, oliginálem
Výpisu z obchodního rejstříku ne starším 3 měsíců nebo jeho úředně ověřenou kopií. Plné moci a vypisy z

obchodního rejstříku, popřípadě jejich ověřené kopie se při píezenci od€Vzdají. Plná moc plo zastupování
akcionáře musí být pGemná a mu5íz níVyplývat, zda bylá akcionářem udělena pro zastoupení na jedné nebo více
Válných híomadách, Průběh ajednánívalné hromadybudeprobíhatdlepIatných sta noV 5polečnosti a způsobem
5tanoveným zákonem,

Rozhodným dnem pro účast na Valné hromaděje 1, červen 2023, Pro poso!zení, zd3 přítomné osoby, které mají
akcie Vzaknihované podobě, jsou opráVněny zúčastn]t se Valné hroínady, je rozh od ující Výpis z íegistr! emitenta
V centrálním depozitáři cenných papííú k rozhodnému dni, PráVo účastnit se Valné hromady a hlasovat na ní má

akcionář, kteíý bude k íozhodnému dni zapsán Ve Výpisu z íegiStru emitenia, Korespondenční hlasování nebo
hlasová 1 s použitim lechniLlv(h plo.tředuú neniUrrožněno,

Hlavníúdaje úč€tnízávěrky spoiečnostira rok 2022 (v tis. Kč}

Aktiva, pasiva celkem: Vl3§tní kapitál:

c]zízdroje:Výsledekhospodaření23účetníobdobí: 9.475

305,024 255.917

43,583

Pořad jednání valné hromady:

1. zahájení a kontrola u5nášenís.hopnosti valné hromady

Nóvrh usnesení: Bez Lsneser.í

zdúvodnění: Jedná se o organirační krok, nutný k zahájeníValné hromady

2. Volba ořgánů valné hromady,

N!:!!h_!§!9§9!!, valná hromada Volí dle náVíhu představenstvá předsedu VaIné hromady pana lng,

MirosláVa Kurku, zapisovatelem pana lng, lgora Prusen ovského, jednoho oVěřovatele zápisU pana JUDr.

Martina Knoze a dVě osobY pověřené sčítáním hlasů lng, Toínáše Vlka a lng, Vladimíra Krejčího.

5TRÁN|G 1Z3

t(žtl!!Il,
0lcilró 3rolečíOr!
cz 3t5 06 loYllt

Příloha č. 2



,kOi!Yó §l0l0ón03]

c2 345 06 xllllt

3.

4!!!9!!!ĚL!;va|ná h(omada musíV souladu s ust. § 422 zákona o obchodních korporacích zvolit svého
předsedu, zapisovatele, ověřovatele zápisu a osobY pověřené sčítáním hlasú, přičemž může současně
rozhodnout, že předsedou Valné hromady a ověřoVatelem záplsu budejed]ná osoba. NaVřhoVané osoby
mají zkgšenosti s řízením a Výkonem dalších činností na valných hromadách, což skýtá žár!ku, že
Všechny činnost], které budou v případě zvolení VykonáVat, budou vykonány řádně a Vsouladu

lnformace o t/,ýsledcích hospodaření společno§ti, řádné účetní závěrce za rok 2022 a
informace o vlrroku auditora.

Nóvrh usnesení: Bez usnesení

Zdůvodnění: Akc]onářům bude přednesena lpráVa o Výsledcích hospodaření spol€čnosti, řádné účetní
záVěrce za rok 2022 a infoímace o Výíoku auditora, o tomto bodě se nehlasuje,

zpřáva dozorčí rady o přezkoumání řádné účetní žávěrky za rok 2o22, zp.áýa o
přezkoumání zprávy o vztazích mezi ovládající osobou, ovládanou osobou a
přopojenými osobami a vyiádř€ní dozorči rady k návrhu na rozdělení zisku za rok
2022 a rozdělení neřozděleného zisku minulých let.

Nóýrh usneseni Bez usnesení

zdůvodnění: Akcionářú.f' bude V souladu s požadavkem § 83 odst, l,§447odst,3a§449odst, l zoK
předneseno Vyjádření dozoíčí rady k uvedeným záležitostem, o tomto vyjádření se nehlasuje.
Představenstvo prohlašuje, žedozoíčírada nevznesla žádnéVýhíady k řádné účetnízáVěrce za rok 2022,
k náVrhu na lozdělení zisku za rok 2022, rozdělení nerozděleného zisku minulých let a ke zpíavé o
Vztazích mezi ovládající osobou, ovládanou osobou a propojenými osobami, ze které Vyplývá, že
spoleČnosti nevznikla V účetním období od 1.7,2022 do 31.1,22022 žádná újma vsouvislosti se
smlouVam] a dohodami u2aVřenými mez] píopojenÝmi o5obami,

schválení řádné účetní závěrky za rok 2022.

a!!!h_!§!É§r!!,valň híomada schvaluje účetní záVěrku společnosti za účetní období roku 2022 Ve
znění předloženém předstaVenstvem,

Zdůvódnění: společnosí je podle zákona o účetnictví povinná sestavovat řádnou účetní záVěrku a

V souladu se stanovamiji předkládat Va né hromadě ke schváleníspoleČně s náVrhem na rozdělenízisku,
resp. úhradu ztráty. Hlavní údaje řádné účetní záVěrky jsoLr v soLIladu s platným] obecně záVaznymi
práVními předpisy Uv€deny v pozvánce na Valnou hlomadu, Řádná účetní ,ávěrka byla oveiena
áud]torem s Výrokem bez Výhrad,

projednánía schválenínávrhu představenstva na řozdělení zisku za íok 2022 a
návrhu na rozdělení zisku minulých let.

Návrh usnesení: Vaná hroínada schvaluje rordělení z]sku společnosti za rck 2022 Vcelkove vyšl
9 47455a,66 Kč dle návrhu představenstva společnosti na účet nerozděleného ziskU nrinulých let a
příděl do sociálního fondU ze zisku minu Ých let 2 000 000,00 Kč,

zdůvodnění: spo ečnosI je pod]e zákona povinna a V souladU se stanovami předkládat Valné hromadě
ke schváleni náVrh na rozdělení zisku či úhradu ztráty.

6.

5.

sTRÁNKA 2 Z 3

4.



7.

!*!i0rá irthě!!8l
cz 3t6 0E íOnĚ

s.hválení Přavidel pro stanovení vlíše odměn členů představenstva a členů dozorčí
rady společnosti, způsobjeji.h výpočtu a podmínky jejich Výplaty,

Nóvrh usneseni:valná hlomada schvaluje Pravidla pro stanov€ní Výše odměn členů představenstva a

čl€nů dozorčí rady společnosti, způsob jejich Výpočtu a podmínky jejich Výp|aty Ve znění předloženém

Zdivodnění: Dle akluální práVní úpravy zákona č_ 90l2o72 sb,, o obchodních korporacích, musí bÝt
jakékoliV plnění poskytované členům orgánů v souvislosti s Výkoneín fUnkce poskytnuto pouze se
5ouhlasem Valné híomady,

závěr valné hřomady.

závěrečné informace:

Hodlá_li akcionář uplatnit protináVrh k zálež tostem pořadu Vá né hromady, dorL]čí ho spo ečnosti V přiměřené
lhůtě alespoň pět (5) pracovních dnů před konáním Va]né hromady;io n€plati jde-li o náVrhy určltÝch osob do
orgánů společnosti,

VýročnírpráVa, příloha účetní záVěíky a pravidla pro stanoveníVýše odměn členů představenstva a členů dozorčí
lady spo]ečnostijsou k dhpoziciVšem akc]onářům k nah|édnutíV sídle společnostl KDYN]UM a, s, V ekonomlckém
odděleni a to V píacovnídnyod 9,00 do 12,00 hodinVe lhůtě stanovené prosvo]ánÍValné hromady a rovněž na
internetoVých stránkách společnosti WWw,kdyniuín,cz V odd íle ,,Akcioná ři",

PředýaVenýVo společno5ti,

]ng, Milosla,; Kurka

STRÁNKA3 z 3




